



Getränkewelt Zeller GmbH  
Max-Planck-Straße 4 • Karben

R. Z. Wöllstädter Getränkemarkt  
Ilbenstädter Straße 24 • Wöllstadt

Gronauer Getränkeabholmarkt  
Backhausstraße 12a • Bad Vilbel-Gronau

Unsere Angebote  
vom 18.02. – 02.03.19

nur in haushaltsüblichen  
Mengen – für Druckfehler  
keine Haftung

**GEROLSTEINER®**

spritzig  
oder medium

12 x 1,0 l  
+ Pfd. 3,30 €  
1 l = 0,50 €

19%  
gespart

EUR **5,99**

**VELTINS**

Brautradition  
seit 1824

20 x 0,5 + Pfd. 3,10 €  
1 l = 1,30 €  
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €  
1 l = 1,64 €

13%  
gespart

EUR **12,99**

**Forstina  
SPRUDEL**

PREMIUM  
VIEL CALCIUM & MAGNESIUM

spritzig, medium oder naturell

35%  
gespart

36%  
gespart

3 x 12 x 1 l  
+ Pfd. 9,90 €  
1 l = 0,36 €  
4,33 € pro Kiste

3 x 12 x 0,7 l  
+ Pfd. 9,90 €  
1 l = 0,40 €  
3,33 € pro Kiste

EUR **12,99** 3er Pack

EUR **9,99** 3er Pack

**TOP - TOP - TOP**

**Karamalz®**

20 x 0,5 l  
+ Pfd. 3,10 €  
1 l = 1,10 €

12%  
gespart

EUR **10,99**

**WARSTEINER®**

Radler, Radler  
alkoholfrei, Pils  
oder alkoholfrei

6 x 0,33 l  
+ Pfd. 0,48 €  
1 l = 2,17 €

9%  
gespart

EUR **4,29**

**BECK'S**

25%  
gespart

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €  
1 l = 1,20 €  
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €  
1 l = 1,51 €

EUR **11,99**

**Bad Vilbeler  
UrQuelle**

Medium  
Doppelpack € 9,98

2 x 12 x 1,0 l  
+ Pfd. € 6,60  
1 Ltr. = € 0,41

28%  
gespart

EUR **4,99** Pro Kiste

**TOP - TOP - TOP**

**Licher**

Export oder Pils

27%  
gespart

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €  
1 l = 1,10 €  
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €  
1 l = 1,39 €

EUR **10,99**

**Kloster-Scheyern**

Hefe hell,  
Hefe dunkel

12%  
gespart

20 x 0,5 l  
+ Pfd. 3,10 €  
1 l = 1,50 €

EUR **14,99**

**Export gold  
Export dunkel**

13%  
gespart

20 x 0,5 l  
+ Pfd. 3,10 €  
1 l = 1,35 €

EUR **13,49**

**ERDINGER  
Weißbier**

Hefe hell, Hefe dunkel,  
Kristall, Urweisse oder  
Alkoholfrei

14%  
gespart

20 x 0,5 l  
+ Pfd. 3,10 €  
1 l = 1,50 €

EUR **14,99**

**Schweppes**

versch. Sorten

11%  
gespart

6 x 1,0 l  
+ Pfd. 2,40 €  
1 l = 1,42 €

EUR **8,49**

**Neumarkter  
Lammbräu**

BIO Weizen Hefehell,  
Hefedunkel  
o. alkoholfrei

9%  
gespart

10 x 0,5 l  
+ Pfd. 2,30

EUR **10,49**

Pepsi Cola oder  
light, Schwip Schwap,  
Mirinda oder Seven UP

23%  
gespart

12 x 1 l  
+ Pfd. 3,30 €  
1 l = 0,59 €

EUR **6,99**

**Rapp's**

roter Deckel  
Zaubersaft, Apfelsaft  
trüb, Starke Früchtchen  
und Orangensaft 100%

13%  
gespart

6 x 1 l  
+ Pfd. 2,40 €  
1 l = 1,34 €

EUR **7,99**

**Alde  
Gott**  
Winzer eG

Badische  
Weinspezialitäten

... unsere Weinempfehlung

10% Probierabat

Aktuelle Angebote auch im Internet:

[www.getraenkewelt-zeller.de](http://www.getraenkewelt-zeller.de)

Parkmöglichkeiten  
Kofferraumservice  
Präsentkörbe

Gutscheine  
Partyservice  
Zapfanlagen u.v.m.

Shop-Info: 0 60 39 – 4 36 36